
IV Bieg Zdobywców Orlich Gniazd
MIEJSCOWOŚĆ: Ogrodzieniec DATA:04.06.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 143 RAFAŁ FRMICKI M 1995 PL SEVGAM SPORT ZAWIERCIE 00:42:16
2 108 JACEK GAJOS M 1982 PL G.K.S. KATOWICE KATOWICE 00:46:52
3 116 ARTUR KONRAD M 1977 PL BRACIA TEAM ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:47:05
4 111 PIOTR JANOCHA M 1979 PL ŻARKI LETNISKO 00:49:43
5 117 MARCIN KONRAD M 1982 PL BRACIA TEAM ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:50:01
6 134 KRZYSZTOF SZMAJDA M 1976 PL NIEZRZESZONY LUBLINIEC 00:53:09
7 125 ARTUR MOŻEJKO M 1974 PL POCANCEROWANI PORAJ 00:56:55
8 151 KRZYSZTOF KRUK M 1978 PL CROSSFIT ZABRZE ZABRZE 00:57:21
9 118 SEBASTIAN KUZARA M 1980 PL LUBLINIEC 00:57:58
10 148 ANNA HERMAN K 1976 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:58:58
11 132 PAWEŁ SOBCZYK M 1963 PL SARNÓW 00:59:01
12 150 MARTA GRUCHALSKA K 1982 PL BBL OPOLE OPOLE 01:00:18
13 103 SEBASTIAN BRZDĘK M 1982 PL ZAWIERCIE 01:00:31
14 105 ADAM CISZOWSKI M 1977 PL ZAWIERCIE 01:01:01
15 106 ARTUR CZAJ M 1992 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:02:58
16 126 SZYMON PABIS M 1989 PL DZIKIE WIEPSZE TRZEBINIA KARNIOWICE 01:03:10
17 139 RAFAŁ WOLAŃSKI M 1998 PL KOZIEGŁOWY 01:03:41
18 141 GRZEGORZ KRUK M 0 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY CZĘSTOCHOWA 01:05:09
19 130 MAREK RANDAK M 1969 PL W POGONI ZA DUCHEM BĘDZIN 01:05:14
20 122 MONIKA MACIĄG K 1983 PL ZAWIERCIE 01:05:29
21 110 MARCIN HINC M 1982 PL ZABRZE 01:05:33
22 147 ANDRZEJ JABŁOŃSKI M 1969 PL MUSUBI ZAWIERCIE 01:05:37
23 144 PIOTR KOBYŁKA M 1991 PL IPA ZAWIERCIE SOSNOWIEC 01:06:11
24 149 ŁUKASZ KUCERA M 1989 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 01:06:33
25 133 WERONIKA SROKOSZ K 1985 PL SOSNOWIEC 01:06:43
26 124 RENATA MATUSIK-SKALSKA K 1972 PL 1972 DZIEWKI 01:07:18
27 137 EDWARD TRZASKA M 1952 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 01:07:40
28 142 MARGRIT BORMANN K 1980 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM 01:08:05
29 113 ARTUR JASTRZĘBSKI M 1987 PL ŁAZY 01:08:36
30 136 WIKTOR TOMCZYK M 1988 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:08:49
31 145 TOMASZ BORKOWSKI M 1991 PL SOSNOWIEC 01:09:51
32 129 DOROTA PORĘBSKA K 1978 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 01:10:01
33 123 GRZEGORZ MACIĄG M 1982 PL ZAWIERCIE 01:11:12
34 120 JOANNA KUŹNIAK K 1982 PL RYCZÓW 01:13:04
35 140 MARLENA ZARZECZNA K 1984 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:13:28
36 121 GRZEGORZ LUBAS M 1970 PL ZAWIERCIE 01:14:39
37 131 ALEKSANDRA SKÓRA K 1983 PL SOSNOWIEC 01:16:09
38 86 SEBASTIAN URBANIK M 1988 PL ZIL.PL KRAKÓW 01:23:27
39 138 MARCIN URBANIK M 1989 PL KRAKOW 01:23:32
40 107 MAGDALENA FILIPCZYK-KOZŁOWSKA K 1981 PL GRUPA JURA`PL ZAWIERCIE 01:24:15
41 128 MAGDA PIOTROWSKA K 1990 PL GDAŃSK 01:26:44
42 119 ANETA KUŹNIAK K 1983 PL ZAWIERCIE 01:26:54
43 135 HANNA ŚLIWA-WROCŁAWSKA K 1980 PL BRAK SIEWIERZ 01:27:43
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IV Bieg Zdobywców Orlich Gniazd
MIEJSCOWOŚĆ: Ogrodzieniec DATA:04.06.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 148 ANNA HERMAN K 1976 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:58:58
2 150 MARTA GRUCHALSKA K 1982 PL BBL OPOLE OPOLE 01:00:18
3 122 MONIKA MACIĄG K 1983 PL ZAWIERCIE 01:05:29
4 133 WERONIKA SROKOSZ K 1985 PL SOSNOWIEC 01:06:43
5 124 RENATA MATUSIK-SKALSKA K 1972 PL 1972 DZIEWKI 01:07:18
6 142 MARGRIT BORMANN K 1980 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM 01:08:05
7 129 DOROTA PORĘBSKA K 1978 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 01:10:01
8 120 JOANNA KUŹNIAK K 1982 PL RYCZÓW 01:13:04
9 140 MARLENA ZARZECZNA K 1984 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:13:28
10 131 ALEKSANDRA SKÓRA K 1983 PL SOSNOWIEC 01:16:09
11 107 MAGDALENA FILIPCZYK-KOZŁOWSKA K 1981 PL GRUPA JURA`PL ZAWIERCIE 01:24:15
12 128 MAGDA PIOTROWSKA K 1990 PL GDAŃSK 01:26:44
13 119 ANETA KUŹNIAK K 1983 PL ZAWIERCIE 01:26:54
14 135 HANNA ŚLIWA-WROCŁAWSKA K 1980 PL BRAK SIEWIERZ 01:27:43
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IV Bieg Zdobywców Orlich Gniazd
MIEJSCOWOŚĆ: Ogrodzieniec DATA:04.06.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 143 RAFAŁ FRMICKI M 1995 PL SEVGAM SPORT ZAWIERCIE 00:42:16
2 108 JACEK GAJOS M 1982 PL G.K.S. KATOWICE KATOWICE 00:46:52
3 116 ARTUR KONRAD M 1977 PL BRACIA TEAM ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:47:05
4 111 PIOTR JANOCHA M 1979 PL ŻARKI LETNISKO 00:49:43
5 117 MARCIN KONRAD M 1982 PL BRACIA TEAM ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:50:01
6 134 KRZYSZTOF SZMAJDA M 1976 PL NIEZRZESZONY LUBLINIEC 00:53:09
7 125 ARTUR MOŻEJKO M 1974 PL POCANCEROWANI PORAJ 00:56:55
8 151 KRZYSZTOF KRUK M 1978 PL CROSSFIT ZABRZE ZABRZE 00:57:21
9 118 SEBASTIAN KUZARA M 1980 PL LUBLINIEC 00:57:58
10 132 PAWEŁ SOBCZYK M 1963 PL SARNÓW 00:59:01
11 103 SEBASTIAN BRZDĘK M 1982 PL ZAWIERCIE 01:00:31
12 105 ADAM CISZOWSKI M 1977 PL ZAWIERCIE 01:01:01
13 106 ARTUR CZAJ M 1992 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:02:58
14 126 SZYMON PABIS M 1989 PL DZIKIE WIEPSZE TRZEBINIA KARNIOWICE 01:03:10
15 139 RAFAŁ WOLAŃSKI M 1998 PL KOZIEGŁOWY 01:03:41
16 141 GRZEGORZ KRUK M 0 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY CZĘSTOCHOWA 01:05:09
17 130 MAREK RANDAK M 1969 PL W POGONI ZA DUCHEM BĘDZIN 01:05:14
18 110 MARCIN HINC M 1982 PL ZABRZE 01:05:33
19 147 ANDRZEJ JABŁOŃSKI M 1969 PL MUSUBI ZAWIERCIE 01:05:37
20 144 PIOTR KOBYŁKA M 1991 PL IPA ZAWIERCIE SOSNOWIEC 01:06:11
21 149 ŁUKASZ KUCERA M 1989 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 01:06:33
22 137 EDWARD TRZASKA M 1952 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 01:07:40
23 113 ARTUR JASTRZĘBSKI M 1987 PL ŁAZY 01:08:36
24 136 WIKTOR TOMCZYK M 1988 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:08:49
25 145 TOMASZ BORKOWSKI M 1991 PL SOSNOWIEC 01:09:51
26 123 GRZEGORZ MACIĄG M 1982 PL ZAWIERCIE 01:11:12
27 121 GRZEGORZ LUBAS M 1970 PL ZAWIERCIE 01:14:39
28 86 SEBASTIAN URBANIK M 1988 PL ZIL.PL KRAKÓW 01:23:27
29 138 MARCIN URBANIK M 1989 PL KRAKOW 01:23:32
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